
®

Pohybové čidlo k LED svítidlu Linear

ML-443.024.35.0 
www.mcled.cz

CS

Vídeňská 185, 
252 50 Vestec, 

Česká Republika

· Produkt opatrně rozbalte a zkontrolujte.
· Instalaci a servis mohou provádět pouze kvalifikované osoby.
· Pokud je nový produkt jakkoliv poškozen, okamžitě ho reklamujte  
  v původním balení a nepokoušejte se o jeho instalaci.

Návod použití:
Pokud je v detekční oblasti zjištěn pohyb, světlo se automaticky rozsvítí.  
Standardně je doba svícení nastavena na 30 sekund, je možno otočením potenciometru nastavit až 3 minuty.
Pokud je zjištěn pohyb během doby svícení, počítá se čas detekce znovu od začátku.
Senzor můžete nastavit do montážní polohy 0°, 45°nebo 90° viz obrázek.

Upozornění – neinstalujte senzor na místa:
· kde dochází k nárazům a vibracím
· kde se nachází lesklé povrchy
· nevystavovat přímému slunečnímu svitu
· do blízkosti topení nebo klimatizace
· používat pouze se svítidlem Linear

Technické údaje

Rozměry 65,5 x 33 x 9,5mm

Provozní teplota -20°C až 40°C

Krytí IP20

Montáž Konektorem přímo do svítidla Linear

Napětí DC12V nebo DC24V 

Příkon Max 24W pro 12V nebo 48W pro 24V

Detekční vzdálenost 3 m

Úhel detekce 120°

Úhel nastavení  0°, 45°, 90°

Nastavitelný čas svícení Standardně 30 sekund,  
může být nastaveno až 3 minuty

   0°    45°     90°

65,5

33

33

9,5

· Až Vám náš produkt doslouží, odevzdejte jej na sběrná místa pro elektroodpad. 
· Návody v elektronické podobě, kontaktní údaje a prohlášení o shodě lze stáhnout na www.mcled.cz,  
  případně si je vyžádejte na support@mcled.cz.


